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Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynely
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

W minimalnych parametrach technicznych w opisie pozycji nr 8 Zamawiajacy okreslil:
~System dozymetrii in vivo wyposazony w fantom antropomorficzny umozliwiajacy
weryfikacje planow leczenia oferowanymi detektorami na dowolnej glebokosci w fantomie
w min. 20 punktach jednoczesnie”.

Pytanie nr 1

Czy przez pojecie ..fantom antropomorficzny” Zamawiajacy rozumie, iz fantom musi by¢
wykonany z materialow. ktérych wiasciwosci podczas oddziatywania z promieniowaniem
jonizujacym odpowiadaja podstawowym rodzajom tkanek ludzkich (tkanki migkkiej. tkanki
kostnej, tkanki ptucnej) w odpowiednim wieku?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga. aby fantom antropomorficzny posiadal rozmiary i proporcje
reprezentujace osobe dorosta sredniego wzrostu wg. standardu podanego w publikacjach
ICRP 23 oraz ICRU 48?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wymaga. aby w obrebie glowy i tulowia, fantom byt podzielony na ptaskie
sekeje (ang. slab) o rownomiernej grubosci?

Odpowiedz:

Tak - o grubosci nie wiecej niz 2.5 em.
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Czy Zamawiajacy wymaga. aby fantom antropomorficzny reprezentowal kobiete, czy
mezezyzne?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga. aby fantom antropomorficzny reprezentowal kobiete.Jezeli jest

mozliwy podzial regionu fantomu Zamawiajacy preforowatby w regionie miednicy fantom
mezezyzny.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wymaga, aby fantom antropomorficzny posiadal naktadki imitujace piersi?
Jesli tak, to jakie rozmiary powinny posiadaé te naktadki — male, srednie czy duze?

Odpowiedz:
Tak, srednie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga. aby fantom antropomorficzny posiadat r¢ce 1 nogi?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby fantom antropomorficzny posiadal w sekcjach siatke
rownomiernych otworow?

Odpowiedz:
Tak. Odleglos¢ miedzy srodkami otworow 1,5 em.

Pytanie nr 8

Czy przez pojecie ..dowolna glgbokos¢” Zamawiajacy rozumie glebokos¢ w wymaganych
minimum 20 otworach rozmieszczonych w fantomie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie przez pojecie .. dowolna glebokos¢” rozmieszczenie wszystkich
punktow w kazdej ptaskiej sekeji ( slab) fantomu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga. aby dla zapewnienia jednoczesnego pomiaru w 20 punktach
pomiarowych, o ktérym mowa w pozycji 8 tabeli, liczba detektorow, o ktorych mowa
w pozycji nr 9 tabeli. wynosita minimum 207?

Dla jakich energii maja by¢ przeznaczone wyzej wspomniane detektory?

Odpowiedz:

Tak. Jednoczesnie wyjasniamy. ze energia promieniowania ( jako$¢ promieniowania), dla
ktorej beda mierzone dawki. zawiera si¢ w granicach 6MV- 15MV, a detektory uzywane do
pomiaru dawki w fantomie nie moga posiada¢ .. nakladek™ build — up' owych.

W terminie realizacji zamowienia (strona nr 2) Zamawiajacy okreslit: ,.calos¢ zadania
zakoniczona podpisaniem «Protokotu koncowego» w terminie 60 dni kalendarzowych od daty
zawarcia umowy’ .

Pytanie nr 10

Zwracamy sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o zmiang wymaganego terminu dostawy
z obecnych ,,60 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy” na ,,120 dni kalendarzowych
od daty zawarcia umowy”" 1 dokonanie w tym zakresie stosownej zmiany w SIWZ.
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[image: image3.jpg]Prosbg argumentujemy tym. ze na wydtuzony czas dostawy wplywa zlozony technologicznie
i czasochtonny proces produkeji i formowania materiatow tkankopodobnych.,
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode 1 jednoczes$nie dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
W nastgpujacy sposob:

e sformulowanie:

.....calos¢ zadania zakonczona podpisaniem ,.Protokotu koncowego™ w terminie 60 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy.....

na stronie 2, 20 — paragraf 3 w Zalaczniku nr 5 do SIWZ
e zastgpuje si¢ sformulowaniem:

...calos¢ zadania zakonczona podpisaniem ,.Protokotu koncowego™ w terminie do 120 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy....

o sformutowanie:

....... zakonczone podpisaniem przez strony , Protokotu koncowego” do 80 dni
kalendarzowych od daty zawarcia umowy......

na stronie 22 — paragrat' 7 w Zalaczniku nr 5 do SIWZ

e zastepuje si¢ stormutowaniem:

>

....... zakonczone podpisaniem przez strony
kalendarzowych od daty zawarcia umowy......

Protokotu koncowego™ do 130 dni
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